
 
令和２年 (2020 年 )８月２8 日 

保護者のみなさまへ 
明石市立衣川中学校  
校長   利一 裕  

 

令和２年度第７４回体育大会について(ご案内) 
 
平素は本校教育に多大なるご理解とご協力をいただき感謝しております。また、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止のため、ご家庭で毎朝の検温などの健康観察にご協力いただいて

おりますことを重ねて感謝申し上げます。引き続き、子どもたちが安全・安心に学校生活を

送ることができますよう、取り組んでまいります。 
さて、みだしのことについて下記のとおり開催をいたします。本校におきましては、新型

コロナウイルス感染症拡大防止策を講じながら実施を計画していますが、例年通りの方法で

行うことは困難であるため、保護者様の入場制限をさせていただきたいと思います。何卒、

ご理解くださいますようお願いいたします。なお、体育大会と文化発表会への来賓招待も行

わないことを申し添えます。 
つきましては、ご多用と存じますが、生徒たちの元気な姿や活動をご来覧いただき、ご声

援くださいますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１ 日 時   

令和２年９月１２日（土）  午前８時４０分より（雨天順延） 
２ 場 所   

明石市立衣川中学校 運動場 
３ その他 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各ご家庭保護者様２名までで

お願いします。マスク着用など、ご協力くださいますようお願いします。

また熱中症予防につきましても、各ご家庭でご対応のほど、よろしくお願

いいたします。 
・保護者用名札、体育大会プログラムが入場証代わりになりますので、ご持

参していただけるようお願いいたします。 
・駐車スペースが狭小のため、ご来場は自転車等でお願い致します。（お車

でのご来場はご遠慮下さい。） 
・自転車で来られた方は、係の誘導に従って駐輪してください。尚、当日は、

警備、安全指導の都合上、出入りは西側正門からのみになります。ご理解

とご協力をお願いします。 


